	[image: image8.jpg]Szpital
bez bdélu




	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zozmswialodz.pl           zamowienia@zozmswialodz.pl
	



                                                                                                                                         Łódź,  02.06.2017r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych   – nr sprawy 18/D/17 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

Pytanie dot. Pakietu Nr 25
Czy w Pakiecie Nr 25 Zamawiający dopuści valvulotomy o max. średnicy obręczy 9,5mm (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie dot. Pakietu Nr 26
Czy w Pakiecie Nr 26 Zamawiający dopuści cewniki o średnicy 5,5F zamiast 5F (pozostałe średnice oraz parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego) ?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie dot. Pakietu Nr 44
Czy w Pakiecie Nr 44 Zamawiający dopuści protezy o średnicy 6 i 8 mm (pozostałe parametry bez zmian) ?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
                                                                                DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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